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TƏHSİL, ELMİ DƏRƏCƏ VƏ ELMİ ADLAR  
2010-cu ildə Azərbaycan Dövlət Aqrar Universitetinin Baytarlıq təbabəti və əczaçılıq 
fakültəsinə qəbul olmuş, 2015-ci ildə fərqlənmə diplomu ilə həmin fakültəni bitirmişdir və 
həmin il magistratura pilləsində, "Parazitologiya və invazion xəstəliklər" ixtisaslaşmasına 
daxil olmuş, 2017-ci ildə magistratura pilləsində təhsilini fərqlənmə diplomu ilə başa 
vurmuşdur. Hal-hazırda Baytarlıq Elmi Tədqiqat İnstitutunun doktorantıdır və elmi iş 
üzərində çalışır. 
 

ƏMƏK FƏALİYYƏTİ  
2017-ci ildən Azərbaycan Dövlət Aqrar Universitetində işləyir.  
 

TƏDQİQAT SAHƏSİ  
İtlərdə və pişiklərdə mikrosporiya xəstəliyinin müalicə və profilaktikası  
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BEYNƏLXALQ SEMİNAR, SİMPOZİUM VƏ KONFRANSLARDA 
İŞTİRAKI  
 
2013-cü ildən etibarən beynəlxalq və ölkə daxilində təşkil olunan konfranslarda, 
simpoziumlarda və konqreslərdə təqdimatlarla çıxış etmiş, müvafiq sertifikatlarla təltif 
edilmişdir.  
9-11 may 2013-cü il tarixləri arasında Türkiyə Cümhuriyyətinin İstanbul şəhərində təşkil 
edilmiş elmi konfransda iştirak etmiş, sertifikatla təltif edilmişdir.  
31 avqust-11 sentyabr 2015-ci il tarixləri arasında Gəncə şəhərində Epidemiologiya üzrə 
təşkil edilmiş treininqlərdə iştirak etmiş, sertifikatla təltif edilmişdir.  
24-29 oktyabr 2016-ci il tarixləri arasında Bakı şəhərində təşkil olunmuş PPR və Dabaq 
xəstəliklərinə qarşı ELISA testi ilə müayinədə iştirak etmiş, sertifikatla təltif edilmişdir.  
2019-cu ildə Türkiyə Cümhuriyyətində, İstanbul Universitetində təşkil olunmuş kongresdə 
iştirak etmiş, sertifikatla təltif edilmişdir.  
2022-ci ildə “Prevalence of Microsporum canis from stray kittens and pet cats in Ganja, 

Azerbaijan” adlı təqdimatla 09-11 dekabr tarixləri arasında, Gürcüstanın paytaxtı Tiflis 

şəhərində keçirilmiş “International Multidisciplinary School – Conference in Medical and 

Healthcare Sciences” konfransında çıxış etmiş və müvafiq sertifikatla təltif edilmişdir.  

ELMİ ƏSƏRLƏR  
Azərbaycan, Türkiyə və Almaniyada dərc olunmuş 7 elmi məqalənin və 3 posterin 
müəllifidir.  
 

DİL BİLİKLƏRİ  
İngilis  
Türk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


